Entrate Titoli I-11-111

Spese Titolo |
SALDO

Allegato alla delibera di C. C. n. 85/2014

Patto di Stabilita Su Previsione Di Bilancio
2014

A
CASSA
Entrate Titolo IV
Uscite Titolo Il
Differenza B
Spazi finanziari C
SALDO D (B-C)
SALDO algebrico A-D E

Obiettivo patto stabilita

Riduzione obiettivo patto reg.l|
Recupero patto regionale orizzontale
Entrate non rilevanti patto

Spese non rilevanti patto

Fondo patto stabilita interno

Margine Manovra/Azioni Correttive

€ 15.548.363,28|-

€ 15.418.010,06

€ 130.353,22|+

€ 1.700.000,00

€ 1.951.000,00

-€ 251.000,00

€ 251.000,00

€ 0,00

€ 130.353,22

€ 1.399.000,00

€ 243.000,00

€ 64.000,00

€ 35.000,00

€ 85.000,00
€ 1.049.227,00

€9.580,22

2015

€ 15.130.307,88|-

€ 14.657.457,88

€ 472.850,00/+

€ 1.000.000,00

€ 1.800.000,00

€ 800.000,00

€ 800.000,00

-€ 327.150,00

€ 1.424.000,00

€ 65.000,00

879953,39

-€ 936.196,61‘

2016

€ 15.050.807,88/-

€ 14.581.657,88

€ 469.150,00/+

€ 900.000,00

€ 1.700.000,00

€ 800.000,00

€ 800.000,00

-€ 330.850,00

€ 1.430.000,00

895770,02

-€ 865.079,98
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