

COMUNE DI CASTELLAMMARE DEL GOLFO

Patto di Stabilità Su Previsione Di Bilancio

			2014	2015	2016
Entrate Titoli I-II-	-		€ 15.548.363,28 -	€ 15.130.307,88 -	€ 15.050.807,88 -
Spese Titolo I			€ 15.418.010,06	€ 14.657.457,88	€ 14.581.657,88
SALDO		Α	€ 130.353,22 +	€ 472.850,00 +	€ 469.150,00 +
		CASSA			
	Entrate Titolo IV		€ 1.700.000,00	€ 1.000.000,00	€ 900.000,00
	Uscite Titolo II		€ 1.951.000,00	€ 1.800.000,00	€ 1.700.000,00
	Differenza	В	-€ 251.000,00	€ 800.000,00	€ 800.000,00
	Spazi finanziari	С	€ 251.000,00		
	SALDO	D (B-C)	€ 0,00	€ 800.000,00	€ 800.000,00
	SALDO algebrico A-D	E	€ 130.353,22	-€ 327.150,00	-€ 330.850,00
	Obiettivo patto stabilità		€ 1.399.000,00	€ 1.424.000,00	€ 1.430.000,00
	Riduzione obiettivo patto i	eg.l	€ 243.000,00	-	-
	Recupero patto regionale orizzontale		€ 64.000,00	€ 65.000,00	
	Entrate non rilevanti patto		€ 35.000,00		
	Spese non rilevanti patto		€ 85.000,00		
	Fondo patto stabilità interno		€ 1.049.227,00	879953,39	895770,02
	Margine Manovra/Azioni Correttive		€ 9.580,22	-€ 936.196,61	-€ 865.079,98